גב' קרון קופלר : אוקיי, אז יכול להיות שבעצם כל זה ההתנגדות שלהם מגיעה

גם מחוסר הידע שלהם איך מתנהל בבית אל? אנחנו נחשבים כתנאים שונים ממה שקורה במדינת ישראל במירכאות, אצלנו זה עובד אחרת, נכון?

עו"ד דוד זינו : אולי הם לא מכירים את צו בדבר תכנון ערים וכפרים -

מר אליהו שבירו-ראה"ע : אבל זה לא משנה -

עו"ד דוד זינו : התשל"א – 1971.

גב' קרון קופלר : לא, למה אני רוצה לחתור, האם זיבי בהתנהלות שלה

התנהלה מולם לפי מה שאנחנו כרשות מקומית ולפי הדרישות של המינהל ושל בית אל, לא היה שם איזה שהיא -

עו"ד דוד זינו : לפי הצו.

מר אליהו שבירו-ראה"ע : אני חושב שחשוב מאוד להדגיש דבר אחד. אנחנו צריכים

לתת, אם מנהל פועל -